具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

十、审议通过《2013年度内部控制审计报告》；

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

十一、审议通过《关于续聘2014年度财务与内部控制审计机构的议案》；

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

同意公司续聘大华会计师事务所(特殊普通合伙)为2014年度财务与内部控制审计机构，财务审计费确定为人民币贰拾捌

万元整(小写￥280,000.00元)，内部控制审计费确定为人民币壹拾伍万元整(小写￥150,000.00元),合计人民币肆拾叁万元整（小

写￥430,000.00元）。

此议案需提交股东大会审议。

十二、审议通过《关于调整董事、监事及高级管理人员津贴方案的议案》；

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

同意调整公司董事、监事及高级管理人员津贴方案为：董事长13万元/年/人；副董事长10万元/年/人；董事（董秘）8万元/

年/人；监事会主席8万元/年/人；监事6万元/年/人；高级管理人员6万元/年/人。在控股股东单位任职的董事、监事不在本公司

领取上述津贴。

此议案需提交股东大会审议。

十三、审议通过《关于高级管理人员2014年度薪酬方案的议案》；